CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

REQUERIMENTO Nº (ti , DE 7 DE AGOSTO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº 57-6 /2017 ...

CM-PALMITAL fil_ / a.8_12017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja reiterado oficio ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe que preste a seguinte informação:

O prédio da antiga estação ferroviária, localizado às margens da linha férrea
da extinta FEPASA, que se encontra em fase de restauração, será concluído de forma
descaracterizada em relação ao antigo prédio, principalmente na parte que cabe à
cobertura do referido prédio, conforme mostram as fotos também anexas.

Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL O} /~ /2017

Praça Mal. Arthur da Costa e S ilva , 179 - Centro - Palm ita l/SP
CNPJ 49.893 .225/0001-03 -www.palmital.sp .leg.b r

ENCAM~~ADO
Em_Q_K_1 /2017

Ofício nº Jl(,() /2017

,

Rosângela A. rrilha
Assistente Le islativo

1 8 3351-121 4
secretaria@palmital.sp.leg .br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
C N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro· Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro· Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 • www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

	trabalhos_Parte13
	00000013

	trabalhos_Parte14
	00000014

	trabalhos_Parte15
	00000015

	trabalhos_Parte16
	00000016